
agentura bezpetnosti práce a požárnl ochrany 
služby v oblasti BOZP a PO, školen/, revize 

v 

DODATEKC.1 SMLOUVY 
o zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

podle § 1724 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

uzavřené mezi: 

Objednavatelem: 
- Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. - 
11000 Praha - Staré Město, Jilská 361/1 
IČO: 68378025 
DIČ: CZ68378025 
není vedená u rejstříkového soudu 
zastoupená: Mgr. Jindřichem Krejčím, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 68823011/0710 
tel./fax: 602272867 

a 

Poskytovatelem: 
ABEPO, s.r.o. 
Plzeň, Částkova 818/76, PSČ 326 00 
IČO: 29122201 
DIČ: CZ29122201 
C 26686 vedená u rejstříkového soudu v Plzni 
zastoupená: Ing. Jiřím Hánou, Ph.D., jednatelem 
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 107-1030820207/0100 
tel./fax: 777669310 

I. 
S ohledem na požadavek častějších dohlídek stavby poskytovatelem se smluvní strany dnešního dne dohodly na 
úpravě znění článku V. původní smlouvy o zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi platné od 20.12.2022. Původní znění článku V. se doplňuje takto: 

Obě strany, které smlouvu uzavírají, se dohodly na předběžné smluvní ceně za služby, které jsou předmětem této smlouvy 
takto: 

Stavba na období 2023-2024 (12 měsíců viz s. 11 STZ projektu)= 45600,- Kč. 
doprava Plzeň - Praha a zpět= 8 x 91 km á 13,- Kč= 9464,- Kč. 
čas na cestě Plzeň - Praha= 8 x 1,5 hod. á 210,- Kč= 2520,- Kč. 

celkem: 57584,- Kč+ platná sazba DPH 

Obě strany prohlašuj 1, že s touto orientační cenou souhlasí. Strany se dohodly, že fakturace bude probíhat měsíčně, počínaje 
měsícem předání staveniště zhotoviteli a konče měsícem převzetí hotové stavby investorem, a sice částkou odpovídající 1/12 
celkové ceny. Pokud by došlo k prodloužení období výstavby, bude pokračováno ve fakturaci stejné měsíční částky. 

V měsících, kdy proběhne dohlídka stavby koordinátorem nad rámec v původní smlouvě z důvodu ceny dohodnutých čtyř 
návštěv, bude k pravidelné ceně fakturována navíc částka: 



výkon na stavbě 1 hod. á 520,- Kč = 520,- Kč. 
doprava Plzeň - Praha a zpět= 2 x 91 km á 17,- Kč= 3094,- Kč. 
čas na cestě Plzeň - Praha = 2 x 1,5 hod. á 210,- Kč = 630,- Kč. 

celkem: 4244,- Kč + platná sazba DPH 

II. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá strana po jednom vyhotovení. 
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn. 
Strany prohlašují, že souhlasí s tímto dodatkem a na důkaz toho připojují své podpisy oprávnění zástupci. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek se uzavírá na dobu trvání realizace 
stavby. 

Dne: 21 -09- 2023 Dne: 21 -09- 2023 

za objednavatele za poskytovatele 




